	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Quibdó 09 de junio de 2021.

S607732

Señor(a)

JUAN FERNANDO RUIZ RESTREPO

Representante legal

SISTEMAS IRIDIUMNET SAS

Dirección: Cra. 4 No. 25-54 Oficina 201

Tel: 671-51-11- 671-56-21

Email: Iridiumnet@gmail.com

Quibdó- Chocó

Asunto: Comunicación de aceptación de oferta N.º40 de 2021.
Solicitud de oferta CM-2021-007

Objeto: "SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA PARA LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS QUE OPERA LA EMPRESA AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P".

Le informamos que AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P, mediante informe del 01 de junio de 2021, aceptó su oferta básica para ejecutar el contrato del asunto.


Valor del contrato:

El contrato tendrá un valor estimado de siete millones ochocientos veinticuatro mil setecientos sesenta y ocho pesos (\$7.824.768), a precios fijos, IVA incluido, de acuerdo con lo estipulado en la solicitud de oferta.


Los valores unitarios aceptados son:

	DESCRIPCIÓN	UNIDA D	CANTID AD	VALOR	VALOR TOTAL
1	AZ CARTA	UND	70	5.042	352.940
2	RESMA TAMAÑO CARTA 75 GRAMOS	UND	200	11.525	2.305.000

X

	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

3	RESMA TAMAÑO OFICIO 75 GRAMOS	UND	50	14.766	738.300
4	CINTA ANCHA TRANSPARENTE 48MM X 100 MT	UND	50	4.862	243.100
5	BORRADOR	UND	100	276	27.600
6	SACAPUNTAS	UND	50	843	42.150
7	PERFORADORA ABRE DOS HUECOS GRANDE	UND	20	12.382	247.640
8	LAPICERO NEGRO X 12 UND	CAJA	50	8.163	408.150
9	LIBRO DE CONTABILIDAD 100 HOJAS- 200 FOLIOS PAPEL BLANCO	UND	10	10.631	106.310
10	LIBRO DE ANOTACIONES RAYADO 100 HOJAS 200 FOLIOS PAPEL BLANCO	UND	10	9.983	99.830
11	SOBRE DE MANILA TAMAÑO OFICIO	UND	200	86	17.200
12	SOBRE MANILA CARTA	UND	200	74	14.800
13	TIJERA MANGO DE PLÁSTICO GRANDE	UND	20	2.593	51.860
14	PEGANTE EN BARRA	UND	60	5.402	324.120
15	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA FINA CAJA DE 12 UNIDADES	CAJA	5	17.144	85.720
16	HUELLEROS	UND	10	1.426	14.260
17	CLIK PEQUEÑOS	CAJA	50	778	38.900
18	SEPARADORES PLASTICOS PAQUETE DE 5 UNIDADES (PARA AZ)	PAQUETE	100	1.297	129.700
19	MARCADOR PERMANENTE SURTIDOS CAJA DE 10 UNIDADES	CAJA	15	1.037	15.555
20	TACO DE NOTA ADHESIVO DE COLORES	UND	50	1.681	84.050
21	REGLA METALICA	UND	50	1.037	51.850
22	CARPETA DIVIFOLDER PARA HOJA DE VIDA 5 DIVISIONES	UND	200	5.882	1.176.400
	SUBTOTAL				6.575.435
	IVA 19%				1.249.333
	TOTAL				\$ 7.824.768

	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Plazo de ejecución del contrato:

El plazo total de ejecución del contrato es hasta el 30 de junio de 2021, o hasta agotar presupuesto, lo que ocurra primero, contados a partir de la fecha de la orden de inicio dada por AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P.

Lugar de entrega:

La entrega del objeto del contrato, se llevará a cabo en la sede administrativa – Bodega Almacén de AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. ubicada en el acueducto loma Cabí la ciudad Quibdó.

Forma de pago:

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. proyecto Aguas del Atrato, pagara al contratista a través del sistema de precios unitarios/mensual, conforme las cantidades ejecutadas y recibidas a satisfacción por parte del Administrador del Contrato, de acuerdo con lo establecido en el numeral 5.4 de la solicitud de ofertas.

Garantías del contrato:

Para la presente contratación de compra menor no se identificaron riesgos.

Para lo referente al contrato del objeto, deberá dirigirse a **Jinny Johana Moreno Ramírez** administrador del contrato designado, al teléfono 6724146, Correo electrónico jinny.moreno@aguasdelatrato.com oficina de Aguas Nacionales, proyecto Aguas del Atrato, ubicadas en la sede administrativa en la ciudad de Quibdó – Chocó.

Atentamente,



MARIA RAMOS RIVAS ASPRILLA
 Director Proyecto (e) "Aguas del Atrato"
 AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P

Elaboró: Zulith Mosquera Moreno/Profesional Proyecto Jurídica